ごあいさつ 第110回東京医療衛生用品フェア

6F 5F
第110回東京医療衛生用品フェア第110回東京医療衛生用品フェア 会場案内図会場案内図

拝啓

お得意さま各位にはますますご隆盛のこととお慶び

申し上げます。

平素は、当業界に対しまして格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、このたび東京都並びに公益財団法人東京都中小

企業振興公社、東京都中小企業団体中央会の後援の

もとに、当組合主催により、有力メーカー 110社の参加を

得て「第110回東京医療衛生用品フェア」を

来る2024年2月8日、9日の両日、盛大に開催いたします。

春～夏の需要に有利な情報を準備しておりますので、

ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年 2月

お手数ではございますが、当日本状並びに
封筒を6階受付に必ずご提示願います。

※5～6階以外のフロアには他業界の展示会が開催されておりますの
で、トラブルを避けるためにもネームプレートの着用をしていただ
きたく是非ご協力ください。

卸受付

企画
メノテック（年齢による女性特有の悩みやトラ

ブル）商材展示

シーン別の販売チャネルにおける熱中症対策

商材展示

調剤薬局向けの自立介護を支援する商材展示

自立介護の生活補助具商材展示

心肺蘇生訓練機器商材展示・カメラを使った

防犯監視、業務効率化システム

新商品紹介（2024年1月以降発売商品）

加齢による心身の衰えを予防するための健康

増進、運動、長寿、栄養補給などの商材展示

【快適生活の情報発信基地】 【快適生活の情報発信基地】

イベントコーナーのご案内 第110回東京医療衛生用品フェア

第110回東京医療衛生用品フェアでは、

多数のイベントを開催しますのでご期待ください。

出展メーカーリスト 第110回東京医療衛生用品フェア 会場へのご案内 東京都立産業貿易センター台東館

■企画コーナー

メノテック（年齢による女性特有の悩みやトラブル）商材展示1

調剤薬局向けの自立介護を支援する商材展示2

心肺蘇生訓練機器商材展示・カメラを使った防犯
監視、業務効率化システム5

新商品紹介（2024 年1月以降発売商品）7

シーン別の販売チャネルにおける熱中症対策商材展示3

4 加齢による心身の衰えを予防するための健康増進、
運動、長寿、栄養補給などの商材展示

6 自立介護の生活補助具商材展示

■主催／東京医療用品卸商協同組合

■後援／東京都

■後援／公益財団法人東京都中小企業振興公社

■後援／東京都中小企業団体中央会

■東武スカイツリーライン（伊勢崎線）浅草駅から370m

■東京メトロ地下鉄銀座線・都営地下鉄浅草線／浅草駅から370m

浅
草
公
会
堂

二
天
門

浅草小学校

伝法院
通り

仲
見
世
通
り

江
戸
通
り 隅

田
川

浅草寺

雷門

花やしき

雷門通り

浅草通り

国
際
通
り

交
番

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス
浅
草
駅

A
1

出
口

浅草文化観光センター

都営浅草線浅草駅
A5 出口

銀座線浅草駅
７番出口

東武線浅草駅
松屋浅草 EKIMISE

馬
道
通
り

言問通り
言問橋

吾妻橋

台東館

二天門
交差点

東京都立産業貿易センター台東館には

駐車場はございません

展示会場は全面禁煙とさせて頂きます。当展示会場は公共の施設であ

り、また当展示会は健康を推進する展示会ですので、どうぞご理解を

いただきたくお願い申し上げます。

「禁煙」にご協力お願いします

■東武スカイツリーライン（伊勢崎線）「浅草駅」徒歩5分

■つくばエクスプレス「浅草駅」徒歩5分

■都営地下鉄浅草線「浅草駅」徒歩5分

■東京メトロ銀座線「浅草駅」徒歩5分

羽田空港からお越しのお客様は

①京急空港線にて泉岳寺駅下車、都営浅草線泉岳寺駅でお乗り換えいた

だき浅草駅にお越しください。

②東京モノレールにて浜松町下車、徒歩にて都営浅草線大門駅でお乗り

換えいただき浅草駅にお越しください。

東京駅からお越しのお客様は

①JR山手線または京浜東北線にて神田駅下車、東京メトロ銀座線神田駅

でお乗り換えいただき浅草駅へお越しください。

②JR総武線にて馬喰町駅下車、都営浅草線東日本橋駅でお乗り換えいた

だき浅草駅へお越しください。

上野駅からお越しのお客様は

東京メトロ銀座線にて浅草駅にお越しください。

■出展メーカー（5F）

01

02

03

05

06

07

08

東京医療用品卸商協同組合

カネイシ（株）

中央物産（株）

東和産商（株）

白十字販売（株）

八神商事（株） 関東支店

森川産業（株）

ユニ・ワールド（株）

東京都中央区日本橋本石町4-5-10 本石町ビル 3F

群馬県佐波郡玉村町藤川184-4

東京都港区南青山2-2-3 ヒューリック青山外苑東通ビル  8F

埼玉県川口市飯塚3-10-24

東京都豊島区高田3-23-12

東京都千代田区神田多町2-4

東京都千代田区岩本町2-1-16

東京都江東区扇橋1-12-8

103-0021

370-1101

107-8545

332-0023

171-0033

101-0046

101-0032

135-0011

郵便番号
卸名

住所
TEL
FAX
03-3241-2578

0270-64-0500

03-3796-5083

048-229-1083

03-3981-7259

03-5296-9202

03-3866-3050

03-5617-1201

03-3241-6681

0270-64-0005

03-3796-5570

048-229-1093

03-3981-7105

03-5256-6410

03-3864-4318

03-5617-1210

■参加卸（ベンダー）

出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
医薬品

イチジク製薬（株）
イカリ消毒（株）
オカモト（株）
大洋製薬（株）

18
17
19
24

タカビシ化学（株）
テルモ（株）
ニチバン（株）
ピップ（株）

22
23
20
21

出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
その他

カネイシ（株）協賛メーカー70 森川産業（株）協賛メーカー71

出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
介護

浅井商事（株）
アサヒグループ食品（株）
宇都宮製作（株）
オオサキメディカル（株）
川本産業（株）
スケーター（株）
大王製紙（株）

6
10
8
2
3
45
4

日本製紙クレシア（株）
白十字（株）
ピジョンタヒラ（株）
松本ナース産業（株）
ユニ・チャーム（株）
（株）リブドゥコーポレーション

5
1
12
7
11
9

出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
エステー（株）
貝印（株）
コットン・ラボ（株）
（株）サンケイ商事
トーヤク（株）

30
33
32
31
29

錦尚金（株）
白元アース（株）
ハナキゴム（株）
フェザー安全剃刀（株）

28
27
25
26

ホームケア

出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
ヘルスケア

オムロンヘルスケア（株）
小津産業（株）
（株）グリーンベル
クー・メディカル・ジャパン（株）
（株）ケンユー
（株）広栄社
国光オブラート（株）
相模ゴム工業（株）
（株）三晴社
（株）サイプラス
（株）三国堂
ジェクス（株）
（株）新生
SHIKIEN（株）
Kenvue
（株）タニタ
（株）中京医薬品
（株）テルコーポレーション

34
66
52
37
64
36
40
48
59
38
57
35
44
42
61
46
58
68

DKSH MESジャパン（株）
（株）東京企画販売
凸版クリエイティブパートナーズ（株）
（株）トリコ
中山式産業（株）
（株）ナナ
日本医学（株）
ニールメッド（株）
（株）ビー・エム・シー
（株）ビタットジャパン
不二ラテックス（株）
平和メディク（株）
（株）マグマックス
（株）ミノウラ
森友通商（株）
（株）ヨコイ
（株）Passione

60
53
63
41
51
50
67
69
55
39
65
62
47
54
56
43
49

出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
ベビー用品

コンビ（株）
（株）ビーセレクト

16
14

ピジョン（株）
（株）ビリーブ

13
15

■カネイシ（株）協賛メーカー（5F）
出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
㈱ ⅱもの本舗
天栄㈱
㈱ ハイ・キューブ
ピアック㈱

70-2
70-3B
70-1A
70-4B

70-1B
70-3A
70-4A

マルワ㈱
三喜工業 ( 有 )
㈱ ユーカンパニー

■介護企画メーカー（6F）
出展メーカーブースNo 出展メーカーブースNo
ｱｻﾋｼｭｰｽﾞ㈱
㈱カワムラサイクル
キヨタ㈱
㈱シナノ
㈱島製作所

介護企画

介護企画

介護企画

介護企画

介護企画

㈱竹虎
徳武産業㈱
㈱ひまわり
フジホーム㈱

介護企画

介護企画

介護企画

介護企画

■森川産業（株）協賛メーカー（5F）
出展メーカーブースNo
（株）IAC
阿蘇製薬（株）
（株）イワコー
（株）エー・アンド・デイ
加藤貿易（株）
（株）共和
熊野油脂（株）
（株）ケイセイ
ケンビ（株）
向海商事（株）
三進興産（株）
ツーウェイワールド（株）

71-3B
71-11
70-1B
71-4A
71-2B
71-3A
71-4B
71-5B
71-5A
71-8
71-13
71-9

東洋化学（株）
西川（株）
日本シグマックス（株）
ハクゾウメデイカル（株）
（株）富士
丸住製紙（株）
横井定㈱
ヨック（株）
ライフサポート（株）
（株）リベルタ
（株）ROKI

71-10
71-6B
71-12
71-16
71-6A
71-7A
71-1A
71-2A
71-7B
71-15
71-14

東京都立産業貿易センター台東館 5-6F（受付6F）
〒111-0033 東京都台東区花川戸 2-6-5

9:00-16:00開催
時間

9:00-15:00受付
時間

9:00-16:00開催
時間

9:00-15:00受付
時間